年  月  日付け     第    号で受給資格認定受付の通

知があった奨励金について、下記のとおり変更したいので、柳川市Ｕ－４５マイ

ホーム取得支援事業奨励金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

□ 世帯員の変更    □ 取得方法の変更

□ その他（                ）

２ 変更の理由

３ 変更の原因年月日

４ 添付書類（ 有 ・ 無 ）

様式第４号（第６条関係）

年  月  日

Ｕ－４５マイホーム取得支援事業奨励金変更申請書

柳川市長  様

申請者

住  所 柳川市

 氏  名 ㊞

 電話番号